


Kela C MATA KULIAH : Marketing Management

Pro S1 Pariwisata Dosen : ROSALINA NUR ANNISA, 

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : PENDAHULUAN

Uraian: PERKENALAN

Bab : BAB I MANAJEMEN PEMASARAN 

DAN INFORMASI PEMASARAN

Uraian: 

1. DEFINISI PEMASARAN

2. RUANG LINGKUP PEMASARAN

Bab : BAB I PEMASARAN DAN 

MANAJEMEN PEMASARAN

Uraian: 

1. DEFINISI PEMASARAN

2. RUANG LINGKUP PEMASARAN

3. MANAJEMEN PEMASARAN

Bab : BAB II MENGEMBANGKAN STRATEGI 

DAN RENCANA PEMASARAN

Uraian: 

1. PEMASARAN DAN NILAI PELANGGAN 

4 3/3/2023

Proses pengembangan 

strategi dan rencana 

pemasaran Tugas Bookchapter 2

3 2/24/2023 - -

2 2/17/2023 - -

1 2/10/2023 - -
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2. PERENCANAAN STRATEGI KORPORAT 

DAN DIVISI

Bab : BAB II MENGEMBANGKAN STRATEGI 

DAN RENCANA PEMASARAN

Uraian: RENCANA PEMASARAN

Bab : BAB III MENDAPATKAN INFORMASI 

PASAR DAN RISET PASAR

Uraian: 

1. SISTEM RISET PEMASARANÂ 

2. PROSES RISET PEMASARAN

Bab : BAB IV MENCIPTAKAN LOYALITAS 

JANGKA PANJANG

Uraian: 

1. NILAI, KEPUASAN DAN LOYALITAS 

PELANGGAN

2. MENGEMBANGKAN DAN 

MEMPERTAHANKAN PELANGGAN

Bab : BAB 5 PASAR KONSUMEN (ANALISA 

PERILAKU KONSUMEN DAN EKUITAS 

MERK)

Uraian: 

- ANALISA PERILAKU KONSUMEN

- KEPUTUSAN PEMBELIAN KONSUMEN

Bab : UTS

Uraian: TUGAS KELOMPOK UTS9 4/7/2023 PRESENTASI KELOMPOK

RISET PASAR DAN ANALISIS 

KEPUASAN KONSUMEN

8 3/31/2023 PRESENTASI KELOMPOK 3

TUGAS INDIVIDU - 

PEMAHAMAN MATERI

7 3/24/2023 PRESENTASI KELOMPOKÂ  DISKUSI KELOMPOK

6 3/17/2023

PRESENTASI SISTEM RISET 

PEMASARAN DISKUSI KELOMPOK

5 3/10/2023

PEMBAHASAN RENCANA 

PEMASARAN -

4 3/3/2023

Proses pengembangan 

strategi dan rencana 

pemasaran Tugas Bookchapter 2



Bab : ANALISIS STP

Uraian: 

1. ANALISIS SEGEMENTASI

2 ANALISIS TARGET

3. ANALISIS POSITIONING

Bab : ANALISIS FAKTOR INTERNAL DAN 

EKSTERNAL (SWOT)

Uraian: 

1. ANALISIS FAKTOR INTERNAL BISNIS

2. ANALISIS FAKTOR EKSTERNAL BISNIS

Bab : BAB STRATEGI PRODUK DAN HARGA

Uraian: 

1. STRATEGI PRODUK

2. STRATEGI HARGA

Bab : STRATEGI SALURAN PEMASARAN 

TERINTEGRASI

Uraian: 

1. PENJELASAN SALURAN PEMASARAN 

TERINTEGRASI

2. KOMPONEN SALURAN PEMASARAN

Bab : PEMASARAN BERKELANJUTAN

Uraian: 

14 5/12/2023 DISKUSI KELOMPOK -

13 5/5/2023 DISKUSI KELOMPOKÂ  KUIS

12 4/28/2023 PRESENTASI KELOMPOK -

11 4/21/2023 DISKUSI KELOMPOK TUGAS KELOMPOK

10 4/14/2023 PRESENTASI KELOMPOK DISKUSI KELOMPOK



1. PLC (PRODUCT LIFE CYCLE)

2. STRATEGI PLC

Bab : PEMASARAN HOLISTIK DAN REVIEW 

MATERI UAS

Uraian: 1. PEMASARAN HOLISTIK 2. 

REVIEW MATERI UAS15 5/19/2023

PENJELESAN MATERI DAN 

REVIEW MATERI UAS -

14 5/12/2023 DISKUSI KELOMPOK -
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### 17- 24- ### ### 17- 24- 31- ### 14- 21- 28- ### ### 19-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 216533 Abdurrasyid Hakim C √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.6

2 216534 Agnes Gracella C X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 3 12 80  

3 216535 Ahnaf Prabaswara Sutarto C √ X √ X X √ X √ √ X X X X X X 10 5 33.3

4 216536 Amanda Jesica Haryatik C √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.6

5 216537 Angga Dwi Putra Lestama C √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ 3 12 80  

6 216538 Annisa Melia Putri C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X 2 13 86.6

7 216539 Bellinda Artamevia C √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.6

8 216540 Brianaldus Janggur C √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.6

9 216541 Cici Putri Munawaroh C √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ X 3 12 80  

10 216542 Devina Bella Alfreda C √ X X √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ 4 11 73.3

11 216544 Edowardus Brain Reyaan C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.3

12 216545 Evita Aprilia Novitasari C √ √ X √ X √ √ √ √ √ X √ √ X √ 4 11 73.3

13 216546 Gayatri Aura Salamah C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ X 3 12 80  

14 216547 Happy Tabaru Wahyu C √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.6

15 216549 Indra Pratama C √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.6

16 216901 Jennifer Rosa Mystica C √ √ X √ X √ X √ √ √ X √ √ √ √ 4 11 73.3

17 184638 Kharisma Dwi Saputra Q √ X X X X X X X √ √ X X X X X 12 3 20  

18 216550 Kharisma Febriyanti C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  

19 216552 Made Ayu Parwati C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.3
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20 216553 Maria Sric Rosanti C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 2 13 86.6

21 216554 Miftahul Jannah C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.3

22 216555 Muhammad Dandi Susilo C √ √ √ √ X √ X X √ X √ √ √ √ √ 4 11 73.3

23 216556 Natanaela Esra Kirana Putri C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.3

24 216558 Oji Pratama C X X X X X X X √ √ √ X X X X X 12 3 20  

25 216559 Pritania Aurelia Putri C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  

26 173491 RADEN PARIKESIT SATRIO Q X X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  

27 216560 Relawati Agustin C √ √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.6

28 216561 Reza Pahlawan C √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.6

29 216562 Risalatul Kali Maya C √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ 3 12 80  

30 216563 Sehlfi Marifatil Laili C √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ X 3 12 80  

31 216564 Silvester Ongky Putero C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ 2 13 86.6

32 216565 Siti Rahayu C √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 3 12 80  

33 216566 Theresia Margaretha C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X 2 13 86.6

34 216567 Veridiana Aldena Renasta C X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  

35 205599 Vinka Marshally Sonyo A1 X √ √ √ X √ √ X √ X X X √ X X 8 7 46.6

36 216568 Yogi Agus Endriarto C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.3

37 173502 YOGIE DWI PRASETYA N X X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  

KETER

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada 

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat 



No NIM NAMA Klas NILAI
1 216533 Abdurrasyid Hakim Amanullah C B
2 216534 Agnes Gracella C B
3 216535 Ahnaf Prabaswara Sutarto C D
4 216536 Amanda Jesica Haryatik C B
5 216537 Angga Dwi Putra Lestama C B
6 216538 Annisa Melia Putri C C
7 216539 Bellinda Artamevia C B
8 216540 Brianaldus Janggur C A
9 216541 Cici Putri Munawaroh C C

10 216542 Devina Bella Alfreda C B
11 216544 Edowardus Brain Reyaan C A
12 216545 Evita Aprilia Novitasari C D
13 216546 Gayatri Aura Salamah C A
14 216547 Happy Tabaru Wahyu Prasetyo C B
15 216549 Indra Pratama C C
16 216901 Jennifer Rosa Mystica C C
17 184638 Kharisma Dwi Saputra Q D
18 216550 Kharisma Febriyanti C B
19 216552 Made Ayu Parwati C A
20 216553 Maria Sric Rosanti C B
21 216554 Miftahul Jannah C B
22 216555 Muhammad Dandi Susilo C B
23 216556 Natanaela Esra Kirana Putri Nanda C A
24 216558 Oji Pratama C D
25 216559 Pritania Aurelia Putri C A
26 173491 RADEN PARIKESIT SATRIO PUTRO Q B
27 216560 Relawati Agustin pamungkas C B
28 216561 Reza Pahlawan C A
29 216562 Risalatul Kali Maya C A
30 216563 Sehlfi Marifatil Laili C B
31 216564 Silvester Ongky Putero C B
32 216565 Siti Rahayu C B
33 216566 Theresia Margaretha C B
34 216567 Veridiana Aldena Renasta C A
35 205599 Vinka Marshally Sonyo A1 D
36 216568 Yogi Agus Endriarto C A
37 173502 YOGIE DWI PRASETYA N A
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